3、日常经营重大合同

单位：元

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）2023 年度权益分派

公司于 2024 年 4 月 18 日召开第五届董事会第六次会议、2024 年 5 月 10 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过

了《关于公司 2023 年度利润分配预案的议案》，2024 年 5 月 30 日公司实施完成 2023 年度权益分派，共计派发现金

27,549,326.75 元（含税），以资本公积金转增 33,059,192 股，转增后公司总股本由 111,749,607 股增加至

144,808,799 股。

（二）股份回购

公司于 2024 年 2 月 8 日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，基于对公

司未来持续发展的信心和对公司长期价值的合理判断，公司计划使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股票，

用于股权激励或员工持股计划。本次回购股份的价格不超过人民币 20 元/股（含本数），总金额不低于人民币 2,000 万

元且不超过人民币 3,000 万元（含本数），回购价格不超过 20 元/股(含）。2024 年 5 月 30 日，公司完成 2023 年度权益

分派，根据《关于回购公司股份方案的议案》相应调整回购股份价格上限，由不超过 20 元/股（含）调整为不超过

15.24 元/股（含）。

  截至 2024 年 6 月 30 日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 1,552,300 股，占公

司当前总股本的比例为 1.07%，回购股份的最高成交价为 14.44 元/股，最低成交价为 11.65 元/股，成交总金额为人民

币 20,096,945.40 元（不含交易费用）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

36,470,383 32.64% 0 0 9,968,831 -3,240,948 6,727,883 43,198,266 29.83%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

36,470,383 32.64% 0 0 9,968,831 -3,240,948 6,727,883 43,198,266 29.83%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

36,470,383 0.00% 0 0 9,968,831 -3,240,948 6,727,883 43,198,266 29.83%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

75,279,224 67.36% 0 0 23,090,361 3,240,948 26,331,309
101,610,53

3
70.17%

1、人

民币普通

股

75,279,224 67.36% 0 0 23,090,361 3,240,948 26,331,309
101,610,53

3
70.17%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

他

三、股份

总数

111,749,60

7

100.00

%
0 0 33,059,192 0 33,059,192

144,808,79

9
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024 年 4 月 18 日召开第五届董事会第六次会议、2024 年 5 月 10 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过

了《关于公司 2023 年度利润分配预案的议案》，决定以 2023 年度权益分派股权登记日股份数量扣减公司回购专户持有

的股份数量后为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.50 元（含税），预计派发现金股利人民币不超

27,549,326.75 元（含税），不送红股，剩余未分配利润结转至以后年度。以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，

预计转增不超过 33,059,192 股，转增后公司总股本不超过 144,808,799 股。

2024 年 5 月 30 日公司实施 2023 年度权益分派后，公司总股本由 111,749,607 股增加至 144,808,799 股。

此外，公司高级管理人员张大健先生因个人原因辞去高级管理人员职务，离职正式生效日期为 2024 年 4 月 22 日。

根据规定，其所持有的公司股份自其实际离任之日起六个月内不得转让。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 8 日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，基于对公